河南省恒力耐火材料有限公司清洁生产审核主要污染物排放情况公示

我公司按照河南省生态环境厅办公室豫环办(2020) 24 号文 《关于公布 2020 年度河南

省强制清洁生产审核重点企业名单的通知》要求，清洁生产审核企业名单公布后对公司主要

污染物的排放情况进行公示，接受公众监督，现将公司基本信息及主要污染物排放情况公告

如下:

一、企业概况

  河南恒力耐火材料有限公司始建于 2001 年，为股份制企业。厂址位于新乡市大块镇

陈堡村南 1.5 公里，与地面积 1800 平方米，其中建筑面积 2500 平方米。该公司实际投资 600

万元技改年产 1000 吨耐火砖项目。

二、企业主要污染物排放情况

  依据《河南省生态环境厅关于印发河南省工业大气污染防治 6 个专项方案的通知》(F

豫环文[2019]84号)和新乡市生态环境局转发《关于<河南省工业大气污染防治6个专项方案>

暨下发 2019 年工业金业治理任务清单的通知》(新环文(2019)101 号)相关要求。河南恒力耐

火材料有限公司年产 1000 吨射火砖项目完成了厂区整改，各项环保措施均已落实。监测期

间，有组织度气和无组织废气能够实现达标排放。

  依据河南省生态环境厅办公室豫环办 (2020) 24 号文，《关于公布 2020 年度河南省强

制清洁生产审核重点企业名单的通知》要求开展清洁生产审核。